01 Prestação de serviços de manutenção de uma central telefônica Nutron 
4016, com Nobreak, Micro computador, com programa de tarifação, 
impressora, Filtro AC e Placa DDA, na comunidade de Santa Tecal e 
serviços de readequação de centrais e cabeamentos do interior do 
município de Santa Tereza-RS. 

4.273,37 

TOTAL MENSAL: R$ 4.273,37 (quatro mil duzentos e setenta e três reais e trinta e sete centavos) 

6.2 Os preços propostos serão de exclusiva responsabilidade do licitante, não lhe assistindo o direito de 
pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob a alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.   
6.3 Caso os prazos estabelecidos neste Edital não estejam expressamente indicados na proposta, os

[...]

de no mínimo 60 (sessenta dias, a contar da data da sessão do pregão 
presencial. 

5. DATA, HORÁRIO E LOCAL DA ABERTURA DO EDITAL: 09 de julho de 2020, às 09:00 horas, na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal, na Av. Itália, nº 474, Centro, Santa Tereza/RS. 

6. VALOR ESTIMADO: R$ 4.273,37 (quatro mil duzentos e setenta e três reais e trinta e sete centavos). O 
mesmo foi obtido através de pesquisa de mercado, qual seja, conforme previsto na lei 8.666/93. Bem como, 
orçamentos constantes neste referido certame e descritos abaixo: 

Item Descrição dos Serviços Valor total